the damage, &c., and said Not Guilty ; ready, &c.

—

And the other side said the contrary.

1 28 Edw. I. {Art, suj). car.), c. 10 ; 33 Edw. I. {Ordin. de Coiis}).).
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et ses compaignouns Justices assignes, &c., a son

dit appelle fuit nounsuy, par quei il passa quites a

sa suite, et fuit arrene a la suite le Roi. et acquite,

&c., atort et encountre les Ordinaunces en tiel cas

purveux/ et a damage, &c.'^

—

Gayn. defendi tort, et

force, [et totes faux alliaunces et conspiracies, et

quant qest encountre les Ordinaunces en tiel cas

purveux, et damage] ,^ et dist qe de rien coupable

;

prest, &c.

—

Et alii e contra^

A.D.
1344-5.

1 H., purvewes.

2 The declaration against Saun-

forde was, according to the record,

that, " conspiratione inter praedic-

*' turn Maurellum et praefatos Johan-
" nem de Godesfelde, Willehiium,

" et Johannem Coke,

" in Warda de la Vynetrie Lon-
" doniarum, praehabita, ipsum Jo-

" hannem Beauflour, per Isabellam

" quae fuit uxor VVillelmi Beauflour,

" de morte prasdicti Willelmi
" quondam viri sui apud Cliftone

" in comitatu BedefordiaB felonice

" interfecti, coram Johanne Syward
" et Johanne de Aylesham, tunc

" Vicecomitibus Londoniarum, et

" Johanne de Foxtone, tunc

" Coronatore Civitatis Londoni-
" arum, appellari (ratione cujus

" appelli idem Johannes Beauflour

" apud Londonias
" captus fuit per Vicecomites praB-

" dictos, et ad gaolam Kegis de

" Neugate ductus) et in gaola ilia

" [from a certain day to a certain

" day] detineri (quo die idem Jo-

" hannes Beauflour ductus fuit

" coram praefato Ricardo de
" Kelleshulle et sociis suis Justi-

" ciariis ad gaolam praedictam

" deliberandum assignatis per

" custodes ejusdem gaolae, et

" praedicta Isabella tunc non fuit

" prosecuta appellum suum prae-

*' dictum, per quod consideratum

" fuit ibidem quod eadem Isabella

" caperetur, &c., et plegii sui de
" prosequendo essent in miseri-

" cordia, &c., et tunc idem
" Johannes Beauflour allocutus
" per Curiam ad sectam domini
" Regis de felonia praedicta, &c.,

" posuit se, &c., quod non fuit

" inde culpabilis, &c., et, con-
" tinuato inde inde processu, . .

"
. . compertum fuit per juratam

" de praedicto Comitatu Bede-
" fordiae quod idem Johannes
" Beauflour non fuit culpabilis de
" felonia praedicta, per quod tunc
" consideratum fuit in eadem
" Curia quod idem Johannes Beau-
" flour iret inde quietus) falso et

" malitiose procuravit, ad damnum
" ipsius Johannis Beauflour mille